ШАТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2014 № 7
с. Шаталовка

О рассмотрении протеста прокуратуры Родинского района на решение от
12.03.2013 № 47 «О разработке документов территориального планирования»

Рассмотрев протест прокуратуры Родинского района на решение от
12.03.2013 № 47 «О разработке документов территориального
планирования», сельский Совет депутатов

1. Решение Шаталовского сельского Совета депутатов от 12.03.2013 №
47 «О разработке документов территориального планирования» отменить.

2. Необходимость в разработке генерального плана муниципального
образования Шаталовский сельсовет отсутствует.

3. Разработать и утвердить Правила землепользования и застройки в
соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Глава сельсовета В .И.Кривощекова